Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Ademir Almeida
vereadoraldemiralmeira@ilheus.ba.leg.br

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil. CEP: 45.653-280
Contato073-99122-5882 CNPJ: 13.009.816/000128

https://sapl.ilheus.ba.leg.br

  Oficio : 012/2023

 Ao Sr. Paulo Carqueija M.D.
 Presidente da Câmara de Vereadores

O Vereador signatário vem, respeitosamente, a Vossa Excelência, justificar a
ausência nas sessões ordinárias do dia 11 de Outubro. Por motivos de saúde, conforme
atestado médico em anexo.